
 

 

UCHWAŁA NR XLV/333/2023 

RADY GMINY MURÓW 

z dnia 12 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Murów na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1634 ze zm.) Rada Gminy Murów uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć przychody budżetu w wysokości 1.120.473,30 zł, z tego: w § 957 w wysokości 

1.120.473,30 zł - zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 2. Zwiększyć dochody budżetu w wysokości 70.330,00 zł, z tego: dochody bieżące w wysokości  

70.330,00 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 3. Zwiększyć wydatki budżetu w wysokości 1.317.854,90 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości  966.491,60 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 351.363,30 zł 

- zgodnie z załącznikami nr 2 i 4. 

§ 4. Zmniejszyć wydatki budżetu w wysokości 127.051,60 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości  77.051,60 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości  50.000,00 zł 

- zgodnie z załącznikami nr 2 i 4. 

§ 5. Tracą moc załączniki nr 7 i 8 do uchwały nr XLIV/325/2022 Rady Gminy Murów z dnia 19 grudnia 

2022 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Murów na rok 2023 w dotychczasowym brzmieniu, w to 

miejsce wprowadza się załączniki nr 3 i 4 w brzmieniu załączonym do niniejszej uchwały. 

§ 6. Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet gminy na rok 2023 stanowią kwoty: 

1) dochody ogółem: 34.466.119,69 zł, w tym: 

a) dochody bieżące: 22.110.748,68 zł, 

b) dochody majątkowe: 12.355.371,01 zł; 

2) przychody ogółem: 8.057.214,64 zł; 

3) wydatki ogółem: 41.943.334,33 zł,  w tym: 

a) wydatki bieżące: 25.289.322,42 zł, 

b) wydatki majątkowe: 16.654.011,91 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 18 stycznia 2023 r.

Poz. 216



4) rozchody ogółem: 580.000,00 zł; 

5) deficyt budżetu wynosi: 7.477.214,64 zł. 

§ 7. W uchwale nr XLIV/325/2022 Rady Gminy Murów z dnia 19 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały 

budżetowej Gminy Murów na rok 2023 wprowadza się zmiany § 5, który otrzymuje brzmienie:  "Deficyt 

budżetu w wysokości 7.477.214,64 zł będzie sfinansowany przychodami  z: 

a) pożyczek i kredytów – 3.997.277,60 zł, 

b) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 70.674,34 zł, 

c) nadwyżki z lat ubiegłych – 3.409.262,70 zł.” 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Murów. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

   
Przewodniczący  

Rady Gminy 

 

Stanisław Onyszkiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 216



Załącznik nr 1 

 do uchwały nr XLV/333/2023 

Rady Gminy Murów 

z dnia 12 stycznia 2023 r. 

 w złotych  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852   Pomoc społeczna 316 700,00 0,00 28 000,00 344 700,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 42 330,00 42 330,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 0,00 0,00 42 330,00 42 330,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 0,00 42 330,00 42 330,00 

bieżące razem: 22 040 418,68 0,00 70 330,00 22 110 748,68 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

majątkowe 

majątkowe razem: 12 355 371,01 0,00 0,00 12 355 371,01 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

135 905,06 0,00 0,00 135 905,06 

Ogółem: 34 395 789,69 0,00 70 330,00 34 466 119,69 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

135 905,06 0,00 0,00 135 905,06 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 216



Załącznik nr 2 

 do uchwały nr XLV/333/2023 

Rady Gminy Murów 

z dnia 12 stycznia 2023 r. 

Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  majątkowe 

z tego: 

wydatki  jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem środków, 

o których mowa  
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń  

i gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego 

wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 

wydatki związane  
z realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 
finansowane  

z udziałem środków, 
o których mowa  
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 4 889 829,90    312 400,00    242 400,00    0,00    242 400,00    70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 577 429,90    4 577 429,90    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -35 000,00    -35 000,00    -35 000,00    0,00    -35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 91 000,00    91 000,00    61 000,00    0,00    61 000,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 4 945 829,90    368 400,00    268 400,00    0,00    268 400,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 577 429,90    4 577 429,90    0,00    0,00    0,00    

 60014  Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 70 000,00    70 000,00    0,00    0,00    0,00    70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 30 000,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 100 000,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 3 927 500,00    130 000,00    130 000,00    0,00    130 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 797 500,00    3 797 500,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 61 000,00    61 000,00    61 000,00    0,00    61 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 988 500,00    191 000,00    191 000,00    0,00    191 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 797 500,00    3 797 500,00    0,00    0,00    0,00    

 60017  Drogi wewnętrzne 

przed zmianą 891 929,90    112 000,00    112 000,00    0,00    112 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    779 929,90    779 929,90    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -35 000,00    -35 000,00    -35 000,00    0,00    -35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 856 929,90    77 000,00    77 000,00    0,00    77 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    779 929,90    779 929,90    0,00    0,00    0,00    

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 1 007 300,00    317 300,00    317 300,00    0,00    317 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    690 000,00    690 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -80 000,00    -30 000,00    -30 000,00    0,00    -30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -50 000,00    -50 000,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 9 500,00    9 500,00    9 500,00    0,00    9 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 936 800,00    296 800,00    296 800,00    0,00    296 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    640 000,00    640 000,00    0,00    0,00    0,00    

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

przed zmianą 702 700,00    202 700,00    202 700,00    0,00    202 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    500 000,00    500 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -50 000,00    -50 000,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 9 500,00    9 500,00    9 500,00    0,00    9 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 662 200,00    212 200,00    212 200,00    0,00    212 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    450 000,00    450 000,00    0,00    0,00    0,00    

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 

przed zmianą 282 600,00    92 600,00    92 600,00    0,00    92 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    190 000,00    190 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -30 000,00    -30 000,00    -30 000,00    0,00    -30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 252 600,00    62 600,00    62 600,00    0,00    62 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    190 000,00    190 000,00    0,00    0,00    0,00    

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 17 406 313,05    11 106 313,05    10 810 332,31    8 454 077,51    2 356 254,80    0,00    295 980,74    0,00    0,00    0,00    6 300 000,00    6 300 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 22 051,60    22 051,60    12 051,60    12 051,60    0,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 17 428 364,65    11 128 364,65    10 822 383,91    8 466 129,11    2 356 254,80    0,00    305 980,74    0,00    0,00    0,00    6 300 000,00    6 300 000,00    0,00    0,00    0,00    

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 49 407,70    49 407,70    49 407,70    1 200,00    48 207,70    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 22 051,60    22 051,60    12 051,60    12 051,60    0,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 71 459,30    71 459,30    61 459,30    13 251,60    48 207,70    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 124 418,78    124 418,78    124 418,78    52 775,58    71 643,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -12 051,60    -12 051,60    -12 051,60    -12 051,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 112 367,18    112 367,18    112 367,18    40 723,98    71 643,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

przed zmianą 123 418,78    123 418,78    123 418,78    52 275,58    71 143,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -12 051,60    -12 051,60    -12 051,60    -12 051,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 111 367,18    111 367,18    111 367,18    40 223,98    71 143,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 872 850,00    1 872 850,00    1 333 200,00    712 300,00    620 900,00    190 000,00    349 650,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 28 000,00    28 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    28 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 900 850,00    1 900 850,00    1 333 200,00    712 300,00    620 900,00    190 000,00    377 650,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 

przed zmianą 19 000,00    19 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    19 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 28 000,00    28 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    28 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 47 000,00    47 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    47 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 66 690,00    66 690,00    830,00    830,00    0,00    0,00    65 860,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 66 690,00    66 690,00    830,00    830,00    0,00    0,00    65 860,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 66 690,00    66 690,00    830,00    830,00    0,00    0,00    65 860,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 66 690,00    66 690,00    830,00    830,00    0,00    0,00    65 860,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

przed zmianą 7 296 943,48    2 809 943,48    2 809 943,48    134 000,00    2 675 943,48    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 487 000,00    4 487 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 913 613,30    735 750,00    735 750,00    0,00    735 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    177 863,30    177 863,30    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 8 210 556,78    3 545 693,48    3 545 693,48    134 000,00    3 411 693,48    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 664 863,30    4 664 863,30    0,00    0,00    0,00    

 90008  Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 163 613,30    35 750,00    35 750,00    0,00    35 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    127 863,30    127 863,30    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 163 613,30    35 750,00    35 750,00    0,00    35 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    127 863,30    127 863,30    0,00    0,00    0,00    

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 550 000,00    550 000,00    550 000,00    0,00    550 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    50 000,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 600 000,00    550 000,00    550 000,00    0,00    550 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    50 000,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 56 000,00    56 000,00    56 000,00    0,00    56 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 700 000,00    700 000,00    700 000,00    0,00    700 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 756 000,00    756 000,00    756 000,00    0,00    756 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 773 688,28    635 969,57    205 969,57    35 200,00    170 769,57    430 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    137 718,71    137 718,71    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 177 000,00    3 500,00    3 500,00    0,00    3 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    173 500,00    173 500,00    173 500,00    0,00    0,00    

po zmianach 950 688,28    639 469,57    209 469,57    35 200,00    174 269,57    430 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    311 218,71    311 218,71    173 500,00    0,00    0,00    

 92195  Pozostała działalność 

przed zmianą 179 444,57    113 319,57    103 319,57    3 500,00    99 819,57    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    66 125,00    66 125,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 177 000,00    3 500,00    3 500,00    0,00    3 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    173 500,00    173 500,00    173 500,00    0,00    0,00    

po zmianach 356 444,57    116 819,57    106 819,57    3 500,00    103 319,57    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    239 625,00    239 625,00    173 500,00    0,00    0,00    

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 340 264,00    329 764,00    254 764,00    78 614,00    176 150,00    75 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    10 500,00    10 500,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 10 000,00    10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 350 264,00    339 764,00    264 764,00    88 614,00    176 150,00    75 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    10 500,00    10 500,00    0,00    0,00    0,00    

 92601  Obiekty sportowe 

przed zmianą 265 264,00    254 764,00    254 764,00    78 614,00    176 150,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    10 500,00    10 500,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 10 000,00    10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 275 264,00    264 764,00    264 764,00    88 614,00    176 150,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    10 500,00    10 500,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 40 752 531,03    24 399 882,42    21 240 864,68    12 719 661,09    8 521 203,59    804 600,00    2 128 650,74    0,00    0,00    225 767,00    16 352 648,61    16 352 648,61    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -127 051,60    -77 051,60    -77 051,60    -12 051,60    -65 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -50 000,00    -50 000,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 317 854,90    966 491,60    832 631,60    22 881,60    809 750,00    30 000,00    103 860,00    0,00    0,00    0,00    351 363,30    351 363,30    173 500,00    0,00    0,00    

po zmianach 41 943 334,33    25 289 322,42    21 996 444,68    12 730 491,09    9 265 953,59    834 600,00    2 232 510,74    0,00    0,00    225 767,00    16 654 011,91    16 654 011,91    173 500,00    0,00    0,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 216



Załącznik nr 3  

do uchwały nr XLV/333/2023 

Rady Gminy Murów 

z dnia 12 stycznia 2023 r. 

 Przychody i rozchody budżetu w 2023r. 
 w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 
1 2 3 4 

Przychody ogółem:  8 057 214,64 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego  
z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających  
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi  
w odrębnych ustawach 

905 70 674,34 

2 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 

952 4 450 000,00 

3 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 3 536 540,30 

Rozchody ogółem:  580 000,00 

1 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej 

963 100 000,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 480 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 216



Załącznik nr 4  

do uchwały nr XLV/333/2023 

Rady Gminy Murów 

z dnia 12 stycznia 2023 r. 

Zadania inwestycyjne w 2023 r. 

LP. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty finansowe 

Planowane wydatki  w złotych Jednostka organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 

programu 

Rok budżetowy 2023 

(8+9+10+11) 

Z tego źródła  finansowania 

Dochody własne jst Kredyty i pożyczki 
Środki pochodzące  

z innych źródeł 

Środki wymienione w art.5 

ust.1 pkt.2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 600 60016 605 

Przebudowa dróg w Gminie: a) Murów ul. Słoneczna b) Nowe Budkowice 

ul. Wiejska c) Stare Budkowice ul. Zagwiździańska d) Bukowo  

ul. Wiejska 

3 797 500,00 3 797 500,00 189 875,00  3 607 625,00  Urząd Gminy 

2 600 60016 606 Zakup materiałów na chodnik dla m. Nowe Budkowice (FS) 14 000,00 14 000,00 14 000,00    Urząd Gminy 

3 600 60017 605 Modernizacja drogi nr 101 515 O ul. Lipowej w m. Nowe Budkowice 446 871,92 446 871,92 223 435,96  223 435,96  Urząd Gminy 

4 600 60017 605 Modernizacja drogi nr 101 502 O ul. Wolności w m. Radomierowice 283 409,98 283 409,98 141 704,99  141 704,99  Urząd Gminy 

5 700 70005 606 Zakup gruntów pod drogi wraz z dokumentacją 20 000,00 20 000,00 20 000,00    Urząd Gminy 

6 700 70005 605 Modernizacja ośrodka zdrowia w Murowie 80 000,00 80 000,00 80 000,00    Urząd Gminy 

7 700 70005 605 Przebudowa świetlicy w m. Okoły 350 000,00 350 000,00  350 000,00   Urząd Gminy 

8 700 70007 605 Zmiana sposobu użytkowania pustostanu w m. Dębiniec 150 000,00 150 000,00 150 000,00    Urząd Gminy 

9 700 70007 605 Przebudowa budynku na cele mieszkaniowe w m. Zagwiździe 40 000,00 40 000,00 40 000,00    Urząd Gminy 

10 750 75023 606 Zakup serwera wraz z osprzętem do obsługi EZD 50 000,00 50 000,00 50 000,00    Urząd Gminy 

11 754 75412 606 Zakup pojazdu pożarniczego z dofinasowaniem dla OSP Zagwiździe 100 000,00 100 000,00 100 000,00    Urząd Gminy 

12 801 80101 605 
Przebudowa budynku Publicznej Szkoły Podstawowej w Murowie 

polegająca na jego termomodernizacji 
4 000 000,00 4 000 000,00  2 500 000,00 1 500 000,00  Urząd Gminy 

13 801 80104 605 

Przebudowa polegająca na termomodernizacji budynku w Zagwiździu 

przy ul. Lipowej 12A, w którym mieści się Oddział Zamiejscowy 
Przedszkola Publicznego w Murowie 

2 300 000,00 2 300 000,00  1 150 000,00 1 150 000,00  Urząd Gminy 

14 900 90001 605 

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej oraz rozbudowa i przebudowa 

istniejącej sieci wodociągowej w Starych Budkowicach wraz  

z przebudową stacji uzdatniania wody w Radomierowicach 

4 000 000,00 4 000 000,00    4 000 000,00 Urząd Gminy 

15 900 90001 605 
Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej  

w miejscowości Zagwiździe - ul. Leśna i ul. Wspólna 
300 000,00 300 000,00 300 000,00    Urząd Gminy 

16 900 90001 605 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Nowe Budkowice 150 000,00 150 000,00 150 000,00    Urząd Gminy 

17 900 90001 605 Dofinansowanie kosztów budowy sieci wodociągowo-kanalizacyjnej 12 000,00 12 000,00 12 000,00    Urząd Gminy 

18 900 90026 623 Realizacja programu usuwania azbestu i wyrobów azbestowych 25 000,00 25 000,00 25 000,00    Urząd Gminy 

19 921 92109 605 Modernizacja świetlicy w budynku gminnym w m. Dębiniec (FS) 22 000,00 22 000,00 22 000,00    Urząd Gminy 

20 921 92109 605 Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. Grabice (FS) 10 000,00 10 000,00 10 000,00    Urząd Gminy 

21 921 92109 605 Remont sal w "Domu Spotkań" w m. Nowe Budkowice (FS) 10 062,00 10 062,00 10 062,00    Urząd Gminy 

22 921 92109 606 Modernizacja miejsca spotkań dla mieszkańców sołectwa Młodnik (FS) 13 103,71 13 103,71 13 103,71    Urząd Gminy 

23 921 92109 606 Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. Grabice (FS) 6 428,00 6 428,00 6 428,00    Urząd Gminy 

24 921 92109 606 Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. Kały (FS) 10 000,00 10 000,00 10 000,00    Urząd Gminy 

25 921 92195 605 Remont starej remizy - etap I w m. Grabczok (FS) 24 725,00 24 725,00 24 725,00    Urząd Gminy 

26 921 92195 605 
Utwardzenie terenu przed cmentarzem od strony ul. Zagwiździańskiej  
w m. Stare Budkowice (FS) 

35 648,00 35 648,00 35 648,00    Urząd Gminy 

27 921 92195 606 Zagospodarowanie działek gminnych w m. Okoły (FS) 11 000,00 11 000,00 11 000,00    Urząd Gminy 

28 921 92195 606 Doposażenie placu zabaw w m. Radomierowice (FS) 17 000,00 17 000,00 17 000,00    Urząd Gminy 

29 921 92195 606 Modernizacja placu zabaw w m. Bukowo (FS) 13 400,00 13 400,00 13 400,00    Urząd Gminy 

30 926 92601 606 Zakup materiałów budowlanych dla sołectwa Zagwiździe (FS) 10 500,00 10 500,00 10 500,00    Urząd Gminy 

31 921 92195 605/ 610 

Zagospodarowanie przestrzeni placu w Nowych Budkowicach poprzez 

budowę ciągu pieszo-jezdnego i wyposażenie w infrastrukturę promującą 

dziedzictwo kulturowe i przyrodnicze 

173 500,00 173 500,00 28 176,65  25 323,35 120 000,00 Urząd Gminy 

32 900 90008 605 
Stobrawska wstęga - ostoja bioróżnorodności - edukacja, rozpoznanie  

i ochrona. 
127 863,30 127 863,30    127 863,30 Urząd Gminy 

33 900 90015 605 Budowa nowych punktów świetlnych - lamp solarno-ledowych 50 000,00 50 000,00 50 000,00    Urząd Gminy 

34     0,00 0,00      

35     0,00 0,00      

36     0,00 0,00      

37     0,00 0,00      

38     0,00 0,00      

 16 654 011,91 16 654 011,91 1 758 059,31 4 000 000,00 6 648 089,30 4 247 863,30  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 216


		2023-01-18T11:18:58+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




